§4. La Commissione ha sede presso la Segreteria di Stato. L'archivio corrente e quello storico sono curati dal Segretario, che collabora con il Coordinatore.

Il presente Regolamento, promulgato mediante pubblicazione su *L'Osservatore Romano*, sarà pubblicato anche nel commentario ufficiale degli *Acta Apostolicae Sedis* ed entrerà immediatamente in vigore.

Dal Vaticano, 2 settembre 2022

PIETRO CARD. PAROLIN
Segretario di Stato di Sua Santità

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

MEDELLENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Berenices Duque Hencker (in saeculo: Annae Iuliae), Fundatricis Congregationis Parvarum Sororum ab Annuntiatione (1898-1993)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Serva Dei Maria Berenice Duque Hencker (in saeculo: Anna Iulia) die 14 mensis Augusti anno 1898 orta est in urbe v.d. *Salamina*, cum illud “miliū dierum” bellum deflagraretur, quod Columbian totam caede atque incendio vastavit. Anno 1917 inter Sorores a Praesentatione ingressa est ac matris suae nomen, scilicet Berenicem, in religione sumpsit. Cum die 21 mensis Novembris anno 1925 vota perpetua nuncuparet, gratiam recepit se in Iesu, Patri offerente, mysterio mergendi, ita ut “perpetuam victimam”, necnon “martyrem, missionariam, hostiam” vocari perciperet. Annuntiationis spiritualitatem amplexa est, quae “immolationem, deditioem, donum et consecrationem” componit. Servae Dei omnium dierum vitae evangelizationis opus numquam defuit adiumento illorum, quos Summus Pontifex Franciscus vulgo appellat *periferie esistenziali*, in pauperrimis Medellii partibus, inter quas notus est vicus v.d. *de Guayaquil*. Die 14 mensis Maii anno 1943, suffragante atque adhortante Ioachimo Garcia Benites, Archiepiscopo Medellensi, novam congregationem religiosam instituit. Quam ob rem omnis generis simultates ac dissensiones multum pati debuit et immo, Francogaliam missa est ut opus suum oblivisceretur. Aliquot post annos inde novam vestem induere valuit atque, uti Parva Soror ab Annuntiatione, perpetua vota professa est. Anno 1958 congregatio ab Apostolica Sede laudis adepta est decretum. Serva Dei etiam Parvas Sorores Missionarias, quae afroco-

lumbianae erant religiosae, et masculinum ramum, scilicet Fratres a Domo Dei, condidit. Suam ob infirmitatem postremos quattuordecim vitae annos coacta est lecto paene continenter affixa degere. Fuit illud tempus, quo eius interioris vitae perfecta est expiatio. Quintum et nonagesimum annum proxime actura, die 25 mensis Iulii anno 1993 animam Deo reddidit. Summus Pontifex Franciscus eius virtutes heroum in modum exercitas die 12 mensis Februarii anno 2019 agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio subiecit miram aestimatam sanationem, quae Medellii anno 2004 evenit, cuiusdam iuvenis viri, quem gravis morbus invalidum fecerat, ita ut medici eum desperatum aegrotum putarent.

Anno 1994 prima signa passus est morbi, primum debilitantis tantum, sed postea omnino infirmantis. Nam, vixdum decem annorum aetate, puer crurum orbari coeptus est usu. Cum primum in valetudinario receptus esset, medici aegrotum providerunt minus minusque valiturum atque, progredientibus annis, ut convalesceret omnem spem amiserunt. Cum anno 2004 rursus in valetudinario reciperetur, eius clinicarum condicionum gravitas ad prognosim infaustam quoad vitam edendam induxit, tam ut moribundus domum rediret, dispositis mitigatoriis tantum curis adhibendis. Primis vero mensibus anni 2004 quaedam Parva Soror ab Annuntiatione Venerabilis Servae Dei iuveni nummulum dedit, et librum quem ipsa de vita sua scripsit, necnon minutam imaginem cum oratione ad intercessionem eius impetrandam inscripta. Eadem eum hortata est, ut sanitatem suam ei commendaret, quod aegrotus ferventer precando illamque orationem dictitando fecit. Itaque invocatio univoca fuit, sincera fide impulsiva. Die 12 mensis Aprilis anno 2004, iuvenis, solitarie precans, a rotali sella sponte surrexit. Deinceps gradi denuo potuit, suis manibus comedere cotidianaque sua agere. Ergo evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae Dei invocationem et iuvenis viri sanationem, qui deinde, naturali socialique vita pollens, sanus vivere potuit.

De hac sanatione a die 5 mensis Martii anno 2015 ad diem 12 mensis Augusti anno 2016 Inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Medellensem celebrata est, cuius decretum de iuridica validitate editum est ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 19 mensis Ianuarii anno 2018. Coetus Medicorum, diei 26 mensis Novembris anno 2020 sessione currente, sanationem declaravit subitaneam, perfectam ac constantem, necnon et re-

sumptam movendi facultatem quoad modum et superstitem aegroti vitam propter invaliditatis resolutionem plurimorum membrorum inexplicabilem fuisse iudicavit. Inde, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, Consultores Theologi die 11 mensis Martii anno 2021 atque Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in die 28 mensis Septembris eiusdem anni Sessione, adfirmativum protulerunt votum.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo divinitus patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Berenices Duque Hencker (in saeculo: Annae Iuliae), Fundatricis Congregationis Parvarum Sororum ab Annuntiatione, videlicet de subitanea, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam iuvenis viri a “pandisautonomia grave e progressiva con insuffi-cienza multiorganica e grave limitazione motoria”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Octobris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis

NOVORANENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Petri Ortiz De Zárate, Sacerdotis dioecesei, et Ioannis Antonii Solinas, Sacerdotis professi Societatis Iesu († die 27 mensis Octobris anno 1683)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Mihi est minime desistendum, ut aeternam earum animarum vitam cunctis meis viribus redimam, etsi meam corporis perdidero».

Haec per verba, quae Servus Dei Petrus Ortiz de Zárate paulo ante quam mortuus est pronuntiavit, interiorum eius ac Servi Dei Ioannis Antonii Solinas voluntatem licet intellegere ad vitam offerendam, sicut testes usque ad finem Evangelii, quod nuntiabant.

Servus Dei Petrus Ortiz de Zárate die 29 mensis Iunii anno 1626 ortus est in urbe v.d. *San Salvador de Jujuy*. Sua duodeviginti annorum aetate, matrimonium contraxit atque, novem post annos, uxorem amisit. Tunc duos liberos ad eorum aviam ex matre commisit ac primam sequi vocationem ad statum ecclesiasticum censuit. Presbyter ordinatus est circiter anno 1657. Primo in urbe v.d. *Humahuaca* vicinioribusque locis operatus est, dein consedit in paroecia v.d. *Jujuy*, cuius parochus constitutus est anno 1661. Illic animarum curam quattuor et viginti annos exercuit atque dioeceseis quoque functus est muneribus. Apostolicum spiritum magnum obtinebat, scilicet precationem procurabat, administrabat sacramenta egenisque adsidebat aegrotis. Cuius causa, longiora emetiebatur itinera atque, suo etiam ex patrimonio pecuniam depromens, aediculas condebat. Promovendam humanitatem indigenarumque fidem ex animo curabat, quorum intellegebat angustias et quos contra iniustitiam defendebat.

Servus Dei Ioannes Antonius Solinas Olienae ortus est, Nuorensi in dioecesi, anno 1643. Viginti annos natus, Societatem Iesu ingressus est ac die 16 mensis Iunii anno 1665 religiosam emisit professionem. Aliquot post annos, quibus litteras in Sardinia docuit, se paratum superioribus ostendit ad Indos Americanos missionarium proficisci, quod vero ei concessum est. Hispali studia complevit ac die 27 mensis Maii anno 1673 presbyter est ordinatus. Ineunte sequenti anno, una cum aliquibus Societatis Iesu iuvenibus ad Argentinam profectus est. Cordubae primum constitutus, dein

Bonaëropolim petit, inde Urbem Sanctae Fidei. Postea in Paraquaria eximia in indigenas caritate eminuit. Anno 1680 cum tribus religiosis Societatis Iesu missus est cappellanus ad milites adiuvandos, pro Coloniae Sacramenti defensione propugnantes. Inter annum 1681 et annum 1682 aliis in missionibus Societatis Iesu operatus est.

Illo ipso tempore Petrus Ortiz de Zárate missionarium concepit et inchoavit propositum de regione v.d. *Chaco* evangelizanda, quam inimicissimam quidem esse noscebat. Missionariorum Societatis Iesu auxilium postulavit, ita ut die 4 mensis Maii 1683, una cum presbyteris Ioanne Antonio Solinas et Didaco Ruiz, necnon septuaginta circiter hominibus, proficisceretur. Omnes res periculosas, quas periclitaturi erant, noverant. Post iter laboribus plenum, ad vallem v.d. *Zenta* pervenerunt. Quibusdam ab Indorum tribubus placide sunt recepti. Mense Iulio anno 1683 Didacus Ruiz profectus est ad commeatum. Tribus mensibus post, certiores facti eum proxime rediturum, Servi Dei, una cum tribus et viginti hominibus, in locum Sanctae Mariae ei obviam iverunt. Quo loco invasi sunt coniuratione plus quam secentarum tribuum v.d. *Tobas* et *Mocovíes* indigenarum, quae iisdem mortem iam minati erant. Quorum amicitiam vero expetiverunt donis, adeo ut sua arma seorsum relinquerent. Die 27 mensis Octobris primus Petrus Ortiz de Zárate, alter Ioannes Antonius Solinas Missam celebravit. Hac ipsa celebratione vix peracta, Servos Dei indefensos videntes, indigenae clamorem magnum ediderunt ac telis clavisque vitam iis eripuerunt. Et duodeviginti alios adstantes interfecerunt. Inde cadavera laceraverunt, quae nudaverunt ac decollaverunt, necnon ex calvis potaverunt, eorumque carnes exederunt, denique eadem ad rapaces exposita reliquerunt. Harum actionum saevitas ritibus manifeste paganis procedebat, quam religiosi illarum civitatum duces fovebant, clarumque repudiationem patefecit fidei, quam iidem missionarii nuntiabant. Ultroque Servi Dei religionis ministri erant, quae concordiam instituere conabatur, ubi e contrario tribus non in Hispanicos tantum, sed inter se ipsas quoque vi uti solebant. Quapropter mors Servorum Dei statim ad martyrii rationem est exquisita. Quos etiam imagines antiquissimae peculiaribus elementis descripserunt, quae enimvero ad eos, qui vitam ob caritatem in Christum et in Ecclesiam amiserunt, pertinent.

Hac ipsa fama numquam senescente, Episcoporum dioecesis Novorariensis illiusque regionis pastoralis, Episcopi quoque Nuorensis studio, compluribus visum est Servorum Dei Causam beatificationis seu declarationis

martyrii incipere. Inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Novoranensem celebrata est, a die 4 mensis Maii anni 2007 ad diem 14 mensis Novembris anni 2016. Haec Congregatio de Causis Sanctorum iuridicam eius validitatem agnovit per decretum die 8 mensis Iunii anno 2017. Positio inde est exarata, Consultorumque Historicorum iudicio die 24 mensis Septembris anno 2019 subiecta. Deinde, per usitatum iter, disceptatum est an Servorum Dei verum fuisset martyrium. Consultores Theologi adfirmative locuti sunt die 18 mensis Februarii anno 2021. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in diei 28 mensis Septembris anno 2021 Sessione congregati, Servos Dei professi sunt in odium fidei esse interfectos.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servorum Dei Petri Ortiz de Zárate, Sacerdotis dioecesani, et Ioannis Antonii Solinas, Sacerdoti professi Societatis Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Octobris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ✠ S.

✠ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

UXENTINA - SANCTAE MARIAE LEUCADENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Elisabethae Martinez, Fundatricis
Congregationis Filiarum Sanctae Mariae Leucadensis (1905-1991)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Religiosa nostra vocatio Christo Redemptori nos similes reddit, non uti christifideles tantum, sed multo interius et perfectius cum quidem vocatae simus, ut cum eius redemptionis opere communicemus. Spiritualia et corporalia caritatis opera, quae nostrum per apostolatam exercemus, omnia sunt per quae hominibus, ad quos aditum habemus, redemptionem Iesu deferamus».

Tali modo Serva Dei Elisabetha Martinez cum Sororibus Congregationis, quam ipsa condidit, suum religiosae vitae propositum communicabat. Quae idem cumprimis in eius vita, virtutum habitu ac testimonio sanctitatis, penitus insitum viderunt.

Serva Dei die 25 mensis Martii anno 1905 nata est apud Sanctum Petrum in Galatina, Hydruntina in archidioecesi et in provincia Lupiana, in divite frequentique familia, rectas morum et religionis virtutes colente. Iam tenella ab aetate eminebat, cum ad fidem, precationem caritatemque in egeniores ex natura inclinaretur. Scholam in qua praecepta de arte educandi tradebantur frequentavit ac in paroecia pueris explicandae catechesi se tradidit.

Inde vocationis ad vitam religiosam signa percepit, ita ut anno 1928 Andegavii Sorores adiret Dominae Nostrae a Caritate Boni Pastoris. Dominus autem de ea diversa proposita servabat. Nam, domo ob valetudinis causas repetita, novum religiosum condere censuit institutum. Quod anno 1938 accidit Misiani, Uxentina in dioecesi, cum Pia Unio Sororum ab Immaculata orta est, quae die 15 mensis Augusti anno 1941 instituti religiosi iuris dioecesani declarationem adeptam est atque nomen sumpsit "Congregationis Filiarum Sanctae Mariae Leucadensis", in honorem maximi Marialis sanctuarii intra ipsius Uxentinae dioecesis fines siti. Institutum postea Pontificii iuris factum est anno 1943.

Secundum Evangelica verba: «Quamdiu fecistis uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis» (*Mt 25, 40*) Serva Dei opus suum fingebat, necnon ad imaginem Christi Boni Pastoris, qui ad ovem perditam vadit, tollit eam ac

in ovile reducit (cfr *Lc* 15, 5). Suis spiritalibus filiis ferventem dilectionem in Virginem Immaculatam tradidit, illius vitae interioris magistram, quae precatione et ministerio Deo Ecclesiaeque alitur. In institutum charisma impressit, quoad exclusos, egeniores ac vinculis damnatos, matres innuptas curandas parvulosque earum colendos atque studium ad pueros instituendos itemque catechesim in paroeciis tradendam pertinet. Summam spiritalem maternitatem et infinitam caritatem ostendit. Religiosa oboedientiae, paupertatis et castitatis vota laetitia vixit. Valetudinis infirmitates ac praesertim angustias innumeras, calumnias et contumelias, in mysterio Crucis oculis defixis, fortitudine subiit. Acerbissimis diebus suam coniunctionem cum Domino acuebat atque a spiritali moderatione quaerebat solacium. Sanctus Pius a Petrelcina quoque inter eos fuit, qui eam consilio adiuverunt. Certissima spe nisa est malum in bono continenter vincere (cfr *Rm* 12, 21). Cum anno 1965 a munere Superiorissae Generalis amoveretur, eximiae humilitatis et temperantiae praestitit exemplum, deinde suum conditionis charisma omnino expressit, domos in Europa instituendo, in America et maxime in Asia, quae plurimarum advenientium Congregationem vocationum factae sunt thesaurus. Ab Eucharistiae Reconciliationisque sacramentis continuam fidem et vim spiritalem traxit. Peculiarem excolebat devotionem in Sanctissima Humanitatem Domini Nostri, in Virginem Mariam et Sanctum Ioseph. Semper voluntatem Dei exquisivit, cui purissima mente consensit. Itaque opus suum non modo non defecit, sed copiose fructificavit.

Die 8 mensis Februarii anno 1991 Serva Dei suo Caelesti Sponso obitu occurrit. Quinque et quinquaginta communitates, octo per civitates dispartitas, hereditate reliquit, scilicet sescentas filias dilectas, quae fideles charisma eius pervulgare perrexere.

Ob increbrescentem Servae Dei sanctitatis famam, Causa beatificationis et canonizationis eius habuit initium. A die 17 mensis Novembris anni 2016 ad diem 12 mensis Novembris anni 2017, apud Curiam ecclesiasticam Uxen-tinam - Sanctae Mariae Leucadensis Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius validitas iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum est agnita per decretum die 14 mensis Septembris anno 2018. Positione confecta, disceptatum est, consuetas secundum normas, an Serva Dei virtutes christianas in gradu heroico exercuisset. Die 20 mensis Aprilis anno 2021 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est, qui vero feliciter evasit. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 28 mensis Septem-

bris anno 2021 congregati, professi sunt Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroicum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Elisabethae Martinez, Fundatricis Congregationis Filiarum Sanctae Mariae Leucadensis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Octobris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

ROMANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi Spoletini (in saeculo: Rochi Iucundi Paschalis), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum (1870-1951)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Omne, quodcumque facitis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Iesu gratias agentes Deo Patri per ipsum» (*Col 3, 17*).

Apostoli adhortatio Servi Dei Iosephi Spoletini (in saeculo: Rochi Iucundi Paschalis) vitam virtutesque peraeque complectitur. Nam sententiam, quam ad vitam impellendam elegerat, id est verba: “Agere et omnia pro amore Dei perficere”, Evangelica simplicitate Franciscalique laetitia vixit, necnon omnibus in quos incurrit efficaciter proposuit.

Servus Dei die 16 mensis Augusti anno 1870 ortus est Civitellae (hodie v.d. *Bellegra*), intra fines Abbatiae Territorialis Sublacensis. Cum puer esset, iam Franciscali allectus est spiritualitate, quae in fraternitate conventus Sancti Francisci illius loci colebatur. Inde ut inter Fratres Minores Almae Provinciae Romanae Sancti Michaëlis acciperetur, postulavit. Anno 1887 vestem induit et in conventu apud Sanctuarium Greccianum novitiatus annum absolvit. Quo loco, Bethleemitanæ paupertatis et frugalitatis memoria, se Christo plene conformandi propositum firmiter sumpsit atque primam votorum religiosorum professionem die 10 mensis Iunii anno 1888 emisit. Ecclesiasticis studiis expletis, presbyter ordinatus est die 22 mensis Septembris anno 1894 in ecclesia Monialium Clarissarum Prenesti. Superioribus suis continenter praestitit oboedientiam, plurimas sedis mutationes quoque accipiens. Omnia enim loca ad Deo fratribusque liberaliter ministrandum apta putabat. Ex eius sacerdotalis vitae septem et quinquaginta annis, tres et quadraginta annos Romae exegit, inclitis in conventibus Sancti Francisci Assisiensis ad Ripam Maiorem, Sancti Petri in Monte Aureo ac Sacrarum Stigmatum Sancti Francisci. Ceteros annos in conventu Civitellae traduxit, ubi spiritali novitiorum postulantiumque formationi se tradidit, necnon Fontis Columbi, sanctuarium nempe Regulae Franciscalis, cuius ipse heroicus fuit interpres ac vivus fratribus exemplum.

Ad gloriam Deo tribuendam aeternaque bona assequendam, Servi Dei existentia constanter pertinuit est applicata. Cuius causa spiritualem aluit

vitam, conscientiae puritatem sensuumque custodiam. Haec disciplina interiori ei semper praebuit quietem ac libertatem. Fidei, pietatis et precationis vir maxime fuit atque continuam cum Deo servavit unionem. Summam spem habuit et fiduciam in Divina Providentia. Perfecta paupertate fruitus est ac nil pro se obtinebat. Haud communi caritate egenis succurrebat, quibus non tantum rerum auxiliis bene faciebat, sed etiam aliqua docebat christianae doctrinae elementa et orationes vel hortationes impertiebat. Aliorum necessitates, animum eius tenuum et benevolum commoventes, assumere valebat. Religiosos inter fratres peculiari affabilitate utebatur eosque ad humiliora et importuna opera facienda adiuwabatur. Speciali modo ecclesiam et sacristiam rite curari cupiebat. Cum invidiae litesque intra Ordinem orerentur, reconciliationis concordiaeque fiebat instrumentum.

Ante omnia autem Servus Dei per diuturnum Reconciliationis exercitum ministerium se ipsum et proximum sanctificavit. Verus fuit “sedis confessionalis apostolus”, in qua sapientiam, prudentiam et iustitiam ostendit quae ad hunc mundum non attinent. Paenitentes ad peccata agnoscenda accusandaque fovebat, deinde ut oculos ad Deum tollerent ac serenitatem animi invenirent. Unguento misericordiae lenire, consolari, sanare multa potuit vulnera. A multis quaerebatur, existimabatur, audiebatur.

Et senectute numquam iucunditatem amisit atque, cum corporis dolores tolerare debuit, placidam demonstravit fortitudinem. Romae, quadam in cellula conventi Sancti Francisci ad Ripam Maiorem, “sororem mortem” pie accepit die 25 mensis Martii anno 1951, dominica in Resurrectione Domini.

Ampliolem propter sanctitatis famam, quae Servum Dei in vita, in morte et post mortem circumdedit, Processus Informativus inceptus est, quod apud Vicariatum Urbis est celebratus a die 20 mensis Maii anno 1965 ad diem 23 mensis Martii anno 1968. Haec Congregatio de Causis Sanctorum eius iuridicam validitatem agnovit per decretum die 17 mensis Februarii anno 1984. Iuxta mutatas normas servandas, multis annis a conclusione Processus Informativi transactis, a die 10 mensis Decembris anno 1999 ad diem 26 mensis Septembris anno 2000, eandem apud Curiam ecclesiasticam, Inquisitio suppletiva super famae continuationem habita est, cuius iuridicam validitatem haec eadem Congregatio die 24 mensis Novembris anno 2000 decrevit. Positione confecta, disceptatum est, secundum consuetudinem, an Servus Dei in gradu heroico christianas virtutes exercuisset. Consultores Theologi faustum votum die 1 mensis Octobris anno 2020 protulerunt. Patres

Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 5 mensis Octobris anno 2021 congregati, Servum Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico more excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Iosephi Spoletini (in saeculo: Rochi Iucundi Paschalis), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Octobris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

ACTA DICASTERIORUM

DICASTERIUM PRO EPISCOPIIS

PROVISIO ECCLESiarUM

Latis decretis a Dicastrio pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus PP., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 9 Septembris 2022. — Titulari Episcopali Ecclesiae Epagrensi R.D. Marius Hectorem Robles, in archidioecesi Sancti Ioannis de Cuyo Parochum, quem constituit Auxiliarem in eadem archidioecesi.

die 14 Septembris. — Episcopali Ecclesiae Campi Limpidi R.P. Valdir Iosephum de Castro, Societatis a Sancto Paulo Apostolo sodalem, eiusdem Instituti Religiosi iam Superiorem Generalem.

— Episcopali Ecclesiae Arcibensi Exc.mum P.D. Albertum Arturum Figueroa Morales, hactenus Episcopum titularem Phelbesianum et Auxiliarem archidioecesis Sancti Ioannis Portoricensis.

— Episcopali Ecclesiae Gratianopolitanae-Viennensi Allobrogum Exc.mum P.D. Ioannem Marcum Eychenne, hactenus Episcopum Apamiensem.

die 15 Septembris. — Episcopali Ecclesiae Sancti Pauli in Alberta R.D. Gregorium Antonium Franken, e clero archidioecesis Vancouveriensis, ibique hactenus Vicarium Generalem et Curionem parociae Sancti Antonii in oppido Vancouveriensi.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Sufasaritanae R.D. Franciscum Xaverium Acero Pérez, O.A.R., hactenus Vicarium Provinciale in Mexico et in Costarica, quem constituit Auxiliarem archidioecesis Mexicanae.

— Episcopali Ecclesiae Arretinae - Cortonensi - Biturgensi Exc.mum P.D. Andream Migliavacca, hactenus Episcopum Sancti Miniati.